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ANEXO II 

 
RELACIÓN DE ASOCIACIONES DE ALUMNOS INSCRITAS Y EN FUNCIONAMIENTO EN LA FEDERACIÓN: 

______________________________________________________________________________________________ 

Nº 
NOMBRE DE LA 
ASOCIACIÓN 

NOMBRE DEL 
CENTRO DOCENTE 

DIRECCIÓN LOCALIDAD PROVINCIA 
FECHA DE 

INCORPORACIÓN A 
LA FEDERACIÓN 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 
 
El Secretario de la federación arriba indicada, CERTIFICA: Que los datos de las asociaciones de alumnos que figuran 
relacionados en el presente impreso, se corresponden fielmente con los asientos obrantes en esta federación para su 
inclusión en la misma. 

En ................................, a fecha de la firma electrónica 
 
 

Vº Bº  
Presidente de la federación de alumnos, 

 
Secretario de la federación de alumnos, 
 
 
 
 
 
 
 


